



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023 № 391-п/р

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 14.10.2020 № 3119-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
«Защита населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций в мирное и военное время, обеспечение
первичных мер пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах в городском округе Тольятти
на 2021-2025 годы»»

В целях приведения объема финансирования муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городском округе Тольятти на 2021-2025 годы» в соответствие с решением Думы городского округа Тольятти от 08.12.2021 № 1128 «О бюджете городского округа Тольятти на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городском округе Тольятти на 2021-2025 годы», утвержденную

постановлением администрации городского округа Тольятти от 14.10.2020 № 3119-п/1 (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», 2020, 23 октября; 2021, 16 марта, 23 апреля, 16 июля, 21 сентября, 26 ноября; 2022, 4 февраля, 11 марта, 28 июня, 2 сентября, 25 ноября, 27 декабря), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«

8	Объемы и источники финансового обеспечения реализации муниципальной программы	<p>Финансовые затраты на реализацию Программы составят 540 768,0 тыс. руб., в том числе:</p> <p>в 2021 – 87 793,0 тыс. руб.;</p> <p>в 2022 – 101 522,0 тыс. руб.;</p> <p>в 2023 – 91 880,0 тыс. руб.;</p> <p>в 2024 – 91 880,0 тыс. руб.;</p> <p>в 2025 – 167 693,0 тыс. руб.;</p> <p>из них за счет средств бюджета городского округа Тольятти 533 853,0 тыс. руб., в том числе:</p> <p>в 2021 – 86 763,0 тыс. руб.;</p> <p>в 2022 – 100 797,0 тыс. руб.;</p> <p>в 2023 – 91 380,0 тыс. руб.;</p> <p>в 2024 – 91 380,0 тыс. руб.;</p> <p>в 2025 – 163 533,0 тыс. руб.</p> <p>Планируемые к привлечению финансовые средства, полученные муниципальными бюджетными учреждениями от приносящей доход деятельности – 6915 тыс. руб., в том числе:</p> <p>в 2021 – 1 030,0 тыс. руб.;</p> <p>в 2022 – 725,0 тыс. руб.;</p> <p>в 2023 – 500,0 тыс. руб.;</p> <p>в 2024 – 500,0 тыс. руб.;</p> <p>в 2025 – 4 160,0 тыс. руб.</p>
---	---	--

».

1.2. В разделе 5 Программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры «541 024» заменить цифрами «540 768».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «101 778,0» заменить цифрами «101 522,0».

1.2.3. В абзаце седьмом цифры «534 109,0» заменить цифрами «533 853,0».

1.2.4. В абзаце девятом цифры «101 053,0» заменить цифрами «100 797,0».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В пункте 1.1:

1.3.1.1. В столбце 10 цифры «87 863,0» заменить цифрами «87 658,0».

1.3.1.2. В столбце 11 цифры «87 863,0» заменить цифрами «87 658,0».

1.3.1.3. В столбце 30 цифры «413 155,0» заменить цифрами «412 950,0».

1.3.2. В строке «Итого по задаче 1»:

1.3.2.1. В столбце 10 цифры «87 863,0» заменить цифрами «87 658,0».

1.3.2.2. В столбце 11 цифры «87 863,0» заменить цифрами «87 658,0».

1.3.2.3. В столбце 30 цифры «413 155,0» заменить цифрами «412 950,0».

1.3.3. В пункте 3.2:

1.3.3.1. В столбце 10 цифры «605,0» заменить цифрами «554,0».

1.3.3.2. В столбце 11 цифры «605,0» заменить цифрами «554,0».

1.3.3.3. В столбце 30 цифры «3 128,0» заменить цифрами «3 077,0».

1.3.4. В строке «Итого по задаче 3»:

1.3.4.1. В столбце 10 цифры «605,0» заменить цифрами «554,0».

1.3.4.2. В столбце 11 цифры «605,0» заменить цифрами «554,0».

1.3.4.3. В столбце 30 цифры «88 023,0» заменить цифрами «87 972,0».

1.3.5. В строке «Итого по Программе»:

1.3.5.1. В столбце 10 цифры «101 778,0» заменить цифрами «101 522,0».

1.3.5.2. В столбце 11 цифры «101 053,0» заменить цифрами «100 797,0».

1.3.5.3. В столбце 30 цифры «541 024,0» заменить цифрами «540 768,0».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа



Н.А.Ренц